ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2024 № 605
г. Богданович

Об утверждении плана мероприятий по проведению в 2024 году Года семьи
в городском округе Богданович

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.11.2023
№ 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», пунктом 26 плана
мероприятий по проведению в 2024 году Года семьи в Свердловской области
от 01.02.2024 № 01-01-40/7, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению в 2024 году Года семьи
в городском округе Богданович (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд